existitissent et collate simul cum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinentijs premissis sicuti superius nostre exposita sunt Maiestati stantibus et se habentibus illo et eodem modo quo per ipsum quondam Dominum Imperatorem et regem antedicto Magistro Johanni Zaz ac pariter fratribus suis preser — — collate fore perhibentur eidem Magistro Johanni Zaz et per eum annotatis Balthasaro pariter ac Laurencio Jacobo et Georgio carnalibus Fratribus suis ipsorumque Heredibus et posteritatibus uniuersis, Vigore aliarum Literarum nostrarum exinde confectarum nove nostre Donacionis Titulo et omni eo iure quo eedem nostre ritè et legitime incumbunt collacioni imperpetuum duximus conferendum, Ideo Fidelitati vestre firmiter precipientes mandamus quatenus Vestrum mittatis Hominem pro Testimonio fide dignum, quo presente Nicolaus et Andreas Filij quondam Johannis Gereb de Wingard, vel Petrus filius Emerici de Bogath, aut Hedracius de Oltzva seu Jacobus de Chejthe sive Georgius de Chonya neve Mske de Bocja aut Johannes ceu Barnabas de eadem vel Thomas de Belye aut Johannes de Vezend siue Gerhartus de Balasthelek seu Stephanus siue Simon Filij Blasij Miske de Mohach neve Johannes ceu Blasius ac Georgius Filij Barnabe de eadem Mohach aliis absentibus Homo Noster ad Facies predictarum possessionum vicinis et commetaneis earundem uniuersis inibi legitime conuocatis et present — — accendent — — introducat prefatos Magistrum Johannem Zaz et Balthasarum per eum nec non Laurencium Jacobum et Georgium Fratres iure in Dominium earundem statuatque easdem eisdem premiss — — Donacionis titulo perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum contradictores vero si qui fuerint evocet ipsos contra annotatos Magistrum Johannem Zaz et Balthasarum per eum nec non Laurencium Jacobum et Georgium Fratres — — — — — competenter rationem contradictionis eorum reddituri, Et post hec huiusmodi Introduccionis et statucionis seriem cum Contradictorum et Euocatorum si qui fuerint Vicinorumque et commetaneorum, qui premissae statucioni intererunt nominibus Terminoque assignato eidem — — — — e solito rescribatis, Datum Bude feria quinta ante festum purificationis Beate Marie Virginis gloriose Anno Domini Millesimo CCCXXX nono. A parte autem

exteriori titulus talis erat: Fidelibus Nostris Capitulo Ecclesie Transyluanie pro Magistro Johanne Zaz filio Balthasaris de Enyed alias de Zenthjanoshegye et aliis introscriptis Introductoria et Statutoria. Erantque ejusdem Augustissimi Regis sigillo majori et authenticō ab extra super cera rubra ductili impressive communitae et roboratae pro tunc clauseque confectae et emanatae.